
JEFE  DEPARTAMENTO  PATRIMONIO DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO TITULAR DE LA ENTIDAD

17/07/2023
09:31:55

Ministerio de Hacienda
SSEAF
SIAF - SICO
BRIBIEUU
F.C.N° 6

Fecha:
Hora:

Página:

Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2022

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

12 4 1000000

1 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   2   

12Niv. Entidad: PODER EJECUTIVO

4Entidad: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

1000000Unid. Jerarq.: DIRECCION DE FINANZA  (M.R.E)

          29

           1

           4
          36

         521

         287
           1
           3

       6.954
          36

           1

           4

           1
           6

           5
          10

          16
          50
          19

          13
          70

         193
           3

       1.109

          57
       8.571
         705
          78

         342

           2
           1

EDIFICIOS

INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

EMBARCACIONES FLUVIALES Y EQUIPOS AUXILIARES
VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL
MAQUINAS HIBRIDAS
MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA
MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
EQUIPOS DE GRABACION

MAQUINAS, APARATOS Y ARTEFACTOS AGRICOLAS Y HORTICOLAS 
PARA PREPA
MAQUINARIA DE RECOL. AGRIC., EMPACAD. DE PAJA Y FORRAJE

MAQ. Y APARATOS PARA CONFITERIA
MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO QUIRURGICO
OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS RECREATIVOS
APARATOS AUDIOVISUALES
PROYECTORES

DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR
OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN
DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN
DE MEDICIÓN Y SONIDO
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

OTROS MUEBLES Y ENSERES
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR

EQUIPOS DE SEGURIDAD
ARMAS DE FUEGO PARA SEGURIDAD(NO DE GUERRA)

      96.886.210.949

         178.850.000

          22.250.649
         635.072.932

         346.774.960

          34.887.370
              27.300
              26.706

       3.475.427.913
           1.212.474

           1.597.806

             243.000

          81.120.439
         138.653.370

          40.940.000
              17.950

           1.209.908
          29.920.530
          22.930.246

           1.199.123
          49.778.914

         159.616.131
           1.456.462

         369.818.084

           4.314.224
       2.225.443.665
         344.884.247
          31.451.933
          83.079.150

          11.972.500
             616.000

26101

26102

26103

26104

26105

26106

26108

26109

26110

26111

26112

26113

EDIFICACIONES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS DE SEGURIDAD

1Unid. Resp.: DIRECCION SUPERIOR
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      96.886.210.949

         178.850.000

         657.323.581

         346.774.960

       3.511.581.763

           1.840.806

         219.773.810

          40.957.950

          54.060.685

         581.868.714

       2.689.173.220

          96.030.084
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Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

12 4 1000000

1 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  2    de   2   

12Niv. Entidad: PODER EJECUTIVO

4Entidad: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1000000Unid. Jerarq.: DIRECCION DE FINANZA  (M.R.E)

         101
           1

           3

          51

          67
          16

           9
          10

          15

          15
           2

         183
         157

           9
           6

          26

          12

          41

CIRCUITOS CERRADOS
ELEMENTOS DE SEGURIDAD

APARATOS, INSTRUMENETOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE 
TALLER
EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y 
RESERVORIO
ELECTROMECÁNICAS, ELÉCTRICAS, MECÁNICAS
APARATOS E INSTRUMENTOS DE MEDIDA, DE COMPROBACIÓN Y DE 
PRECISIÓN
APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

TERRENOS SIN CONSTRUCCIÓN
TERRENOS CON EDIFICIO

PINTURAS Y GRABADOS
OTRAS OBRAS DE ARTE
ESCULTURAS Y ESTATUAS
LIBROS
MAPOTECA

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

SOPORTE TÉCNICO Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE

          74.866.584
           8.575.000

              82.225

           7.262.029

          11.473.233
          27.155.781

          14.994.361
           3.445.880

           1.918.775

      77.935.703.265
         992.655.895

         106.966.522
          31.117.186
           1.410.000

         371.945.846
           9.798.419

          54.480.000

       2.398.411.795

26114

26201

26202

28101

28201

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

TERRENO

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE

1Unid. Resp.: DIRECCION SUPERIOR
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          66.332.283

      78.928.359.160

         521.237.973

          54.480.000

       2.398.411.795

     187.233.267.733     187.233.267.733
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